Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

C~mara Munlclpal de Pato Branco

111111111111 llllíllllllllll llllllll li
PROTOCOLO GERAL 267212020
Data: 2410812020 - Horário: 08:46

Legislativo - REQ 172212020

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1722/2020 ' ,1--·. < '- )' l/\ 1 ~.r__) j

l '1:;;_1/ f 8~ib .. i
1 ' •1 , r • • , l

Requer à Secretaria Municipal de Assistência
Social a relação de todas as ações sociais
desenvolvidas pela Secretaria, bem como a
abrangência, dinâmica e número de
beneficiados de cada uma.

O vereador infra-assinado, Carlinho Antonio Polazzo - DEM, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando à Secretaria Municipal de Assistência Social, a relação de todas as
ações sociais desenvolvidas pela Secretaria.

Requer ainda que informe a abrangência, dinâmica e número de
pessoas beneficiadas em cada ação.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 24 de agosto de 2020.

CarHnh~lazzo
Vereador -DEM

! Rua Ara ri boia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1548
(8)http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorpolazzo@patobranco.pr.leg.br